
Ecole Nationale d'Ingenieurs de Sousse 
Liste des éliminés par Matière AU 2016/2017

Matière : Algorithmique Avancée

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12637854 ABASSI SABRI IA-2-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

12803135 BEN BRAHEM MEHDI IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06965696 BEN MECHLIA WAFA IA-2-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

13000715 NASRI WALID IA-2-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09318601 TALBI SABEUR IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09491484 TOUKABRI HOUSSEMEDDINE IA-2-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

11043555 CHRIHA SALEM IA-2-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

12800671 KHALIFA SIRINE IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06961982 KRAIEM NIHEL IA-2-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

09834321 OBEY BACEM IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09484761 ABIDI AMR IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09442958 BOUCHNAK AHMED IA-2-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

13431710 DBOUBA MAROUEN IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09928598 KASMI IMED IA-2-3 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

06961983 KRAIEM HAMZA IA-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09982216 LAKHAL MOHAMED IA-2-3 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

14233412 YOUSFI WAEL IA-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

Matière : Anglais V

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

11890489 CHAIMA NAAT EI-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13609663 LAMOUCHI MARIEM EI-3-1 21.0 7 50% Eliminé(e)

08990923 OUFENSOU ZAHRA EI-3-1 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

04835784 SAFFAR ANFEL EI-3-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

09918322 SALLEMI NISRINE EI-3-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

09785236 ZAHI NOUHA EI-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06932299 BOUDAGGA MOHAMED FRADJ EI-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11368497 DAGHBOUJI FATMA EZAHRA EI-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09316879 JEMNI ILYES EI-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06951058 KHLIFI THOURAYA EI-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07199955 GHNIMI YASSINE IA-3-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09419467 HAFSA KHAYREDDINE IA-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11854525 HAMDI RIHAB IA-3-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09802424 KHELIL ADEM IA-3-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09815999 LAOUINI HANA IA-3-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

10803415 MABROUKI GHASSEN IA-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06952712 MAHDAOUI AMIRA IA-3-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13220981 NEFOUSSI AROUSSI IA-3-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
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09339958 YENGUI BILEL IA-3-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09289875 LTAIEF IHEB IA-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06933206 MEMMI MOHAMED IA-3-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

09788239 MOUJEHED SABRINE IA-3-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09430044 SALAH ABIR IA-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09430151 KOCHTBENE TAREK IA-3-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

13606916 KOCHTI AYMEN IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06950298 MAALEL SIWAR IA-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09415478 ROUIN KARIMA IA-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06951469 SARRAJ AHMED IA-3-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09338032 TOUJANI SAHAR IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09335664 HADDAD DHIA MEC-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

05495017 MACHATT YOSRA MEC-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13617060 LAMOUCHI TAKWA MEC-3-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

CM000015 MOHAMMAD HAADI AHMADOU MEC-3-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09815516 MRABAH YASSINE MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09817711 SAMMOUD AMAL MEC-3-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

06947477 TOUIL ZIED MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09428996 ZBIDI HELA MEC-3-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

05495501 KTAT AHMED MEC-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09483707 MAGHRAOUI AHMED MEC-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Architectures Avancées des Ordinateurs

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09433167 BAYOUDH MERIEM EI-2-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

07198589 BEN NJIMA NAJLA EI-2-1 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

06951570 BRAHIM ALA EI-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

06582092 MARSIT RADHOUEN EI-2-1 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

12802650 BARHOUMI NOUR EI-2-2 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

09979681 BEN AMOR CHAIMA EI-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

07465388 BENAISSA MOHAMED EI-2-2 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

09348876 BOUSSAIDA HOUSSEM EI-2-2 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

06941469 BOUZID CHIHEB EI-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09440728 ELGHOULA MOHAMED ALI EI-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09441390 HASSINE OUSSEMA EI-2-2 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

09828268 HMISSI SIRINE EI-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-2-2 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

06949626 MABROUK MEHDI EI-2-2 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

07958080 SAOUDI OUSSEMA EI-2-2 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-2-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-2-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-2-3 31.5 14 66.67% Eliminé(e)
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09349482 ELGAIED MOEZ EI-2-3 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

06960957 GUEDDARI GHADA EI-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

06946456 HAMMOUDA SABRINE EI-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09349740 HAMROUNI MOHAMED EI-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09190233 JELJLI WADIE EI-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

11902230 SEDDIK HASSEN EI-2-3 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

11050288 TOUNSI KHOULOUD EI-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

Matière : Architectures Orientées Service

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

07199955 GHNIMI YASSINE IA-3-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

Matière : Automatique Linéaire

VH : 42.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09349805 BEN MOHAMED ZIED IA-1-3 42.0 10 35.71% Eliminé(e)

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 42.0 24 85.71% Eliminé(e)

07195301 HAOUACHI RIM IA-1-3 42.0 24 85.71% Eliminé(e)

11054467 IBN ELHAJ HMIDA KHALIL IA-1-3 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

09347150 JOMAA MEHDI IA-1-3 42.0 10 35.71% Eliminé(e)

09497305 KHEMIRI BILEL IA-1-3 42.0 22 78.57% Eliminé(e)

13417800 MARES ABDELKARIM IA-1-3 42.0 13 46.43% Eliminé(e)

12801896 ZAMMIT NAIMA IA-1-3 42.0 10 35.71% Eliminé(e)

Matière : Convertisseurs de puissance

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09335664 HADDAD DHIA MEC-3-1 21.0 7 50% Eliminé(e)

09982758 ESSAMDI GHADA MEC-3-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09339504 BOUFAYED RYM MEC-3-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09339352 GHNEM MARIEM MEC-3-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Electronique Analogique

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12642963 BOUALI HOUSSEM IA-1-1 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

13437905 BOUZMITA FIRAS IA-1-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

11863049 SAADALLAH ANOUAR IA-1-1 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

11880879 TALBI ABIR IA-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09190742 WERTANI MOHAMED MEHDI IA-1-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

11907446 BAHRI OUSSEMA IA-1-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

07195301 HAOUACHI RIM IA-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)
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11054467 IBN ELHAJ HMIDA KHALIL IA-1-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09497305 KHEMIRI BILEL IA-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

13417800 MARES ABDELKARIM IA-1-3 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

12801896 ZAMMIT NAIMA IA-1-3 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

Matière : Français des Affaires

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09433167 BAYOUDH MERIEM EI-2-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07198589 BEN NJIMA NAJLA EI-2-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

12620598 HAMZAOUI HAMZA EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09335144 ATTIA LAMIA EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

12802650 BARHOUMI NOUR EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07465388 BENAISSA MOHAMED EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09348876 BOUSSAIDA HOUSSEM EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09440728 ELGHOULA MOHAMED ALI EI-2-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09828268 HMISSI SIRINE EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09324722 KHALF ALLAH MAHDI EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07958080 SAOUDI OUSSEMA EI-2-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09349740 HAMROUNI MOHAMED EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

07464755 KHLASS YASSINE EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09327856 MHALLAH ZIED EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06951338 NOUIRA MOHAMED MEHDI EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09325604 SEDDIK MOHAMED AMINE EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11902230 SEDDIK HASSEN EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11050288 TOUNSI KHOULOUD EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07463336 TRABELSI SAFOUEN EI-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

12637854 ABASSI SABRI IA-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06965696 BEN MECHLIA WAFA IA-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09927998 BESSAOUD ZINA IA-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13000715 NASRI WALID IA-2-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

07462101 AYARI MOHAMED RAED IA-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09337070 BEN MESSAOUD SEIFEDDINE IA-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07461857 BENZARTI MAROUA IA-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11043555 CHRIHA SALEM IA-2-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

07462157 ENNAR CHAIMA IA-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06961982 KRAIEM NIHEL IA-2-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

06951911 MEDDEB SEIFEDDINE IA-2-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

11899985 MEJJOUL KHALIL IA-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
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09834321 OBEY BACEM IA-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09341645 BEN HADJ MBAREK AMENI IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09442958 BOUCHNAK AHMED IA-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09349129 BOUSSOFFARA NEYROUZ IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09928598 KASMI IMED IA-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

06961983 KRAIEM HAMZA IA-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09982216 LAKHAL MOHAMED IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

11890616 FERID JAWHAR MEC-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09421350 BOUJNAH MOHAMED HEDI MEC-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

12802111 BOUMIZA SANA MEC-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Internet des Objets

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06933206 MEMMI MOHAMED IA-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06918134 AL MILADI MAROUAN IA-3-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09815391 BEN ACHOUR TAYSSIR IA-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09797144 HARB AHMED IA-3-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09430151 KOCHTBENE TAREK IA-3-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

13606916 KOCHTI AYMEN IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06951469 SARRAJ AHMED IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Les SOC et les NOC

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

11022328 GHARIANI MOHAMED ALI EI-3-2 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09974394 HAJJI ANWAR EI-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09422005 MASMOUDI HAYTHEM EI-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

04835784 SAFFAR ANFEL EI-3-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09918322 SALLEMI NISRINE EI-3-2 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09785236 ZAHI NOUHA EI-3-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

Matière : Matériaux I

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09845498 DAABEK MAYSSEN MEC-1-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

Matière : Matériaux II

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09982758 ESSAMDI GHADA MEC-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

CM000015 MOHAMMAD HAADI AHMADOU MEC-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09339352 GHNEM MARIEM MEC-3-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)
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Matière : Mathématique pour l'ingénieur

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

07195301 HAOUACHI RIM IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11054467 IBN ELHAJ HMIDA KHALIL IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09497305 KHEMIRI BILEL IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13417800 MARES ABDELKARIM IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

12801896 ZAMMIT NAIMA IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

Matière : Mécanique analytique

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Programmation Parallèle et Evenementielle

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12637854 ABASSI SABRI IA-2-1 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

12804078 BEDOUI FIRAS IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09927998 BESSAOUD ZINA IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

12805073 LOURIMI GHADA IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

12802505 MHEDHBI ZEINEB IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13000715 NASRI WALID IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

12801690 SOUILEM SAWSSEN IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09318601 TALBI SABEUR IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09491484 TOUKABRI HOUSSEMEDDINE IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

11043555 CHRIHA SALEM IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06951911 MEDDEB SEIFEDDINE IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11899985 MEJJOUL KHALIL IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09834321 OBEY BACEM IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

04932812 BEN ABES SABRINE IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11363437 BEN AHMED AMINE IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09341645 BEN HADJ MBAREK AMENI IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09442958 BOUCHNAK AHMED IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09349129 BOUSSOFFARA NEYROUZ IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13431710 DBOUBA MAROUEN IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11009077 HEBILA SOUHEIB IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09928598 KASMI IMED IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06961983 KRAIEM HAMZA IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09406323 SALEM ALI IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11895480 SELMI KARIM IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)
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Matière : Reconnaissanc de Formes et Taritement d'image

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

13609663 LAMOUCHI MARIEM EI-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11022328 GHARIANI MOHAMED ALI EI-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09914769 JOUINI MOHAMED ELYES EI-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

04835784 SAFFAR ANFEL EI-3-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Réseaux ELectriques Intélligents (Smart Grids)

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09433167 BAYOUDH MERIEM EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

04933483 BEN AMOR SALMA EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07198589 BEN NJIMA NAJLA EI-2-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07465388 BENAISSA MOHAMED EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06952195 BNOUNI MAHER EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09441390 HASSINE OUSSEMA EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06949626 MABROUK MEHDI EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07958080 SAOUDI OUSSEMA EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09349740 HAMROUNI MOHAMED EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09621973 SOUABNI KHAOULA EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Techniques avancées pour systèmes intelligents

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09982758 ESSAMDI GHADA MEC-3-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

CM000015 MOHAMMAD HAADI AHMADOU MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Télésanté

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06918134 AL MILADI MAROUAN IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09430151 KOCHTBENE TAREK IA-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Test de circuit intégré numérique et analogique

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09759543 ABDRABBOU YASSER EI-3-2 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

11861850 AYADI MARWEN EI-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09422005 MASMOUDI HAYTHEM EI-3-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

Matière : Théorie de l'information et codage

VH : 21.0
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CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06961982 KRAIEM NIHEL IA-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Traitement Numérique du Signal

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

07198589 BEN NJIMA NAJLA EI-2-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06951570 BRAHIM ALA EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06582092 MARSIT RADHOUEN EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

12802650 BARHOUMI NOUR EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09441390 HASSINE OUSSEMA EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07958080 SAOUDI OUSSEMA EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

06945280 CHOUCHENE KAREM EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09349482 ELGAIED MOEZ EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06946456 HAMMOUDA SABRINE EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09335264 KRIFA AMIR EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09621973 SOUABNI KHAOULA EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

11050288 TOUNSI KHOULOUD EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

Matière : Transmission de données et réseaux informatiques

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

14242299 GUENICHI SAHBI MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

12656089 MISSAOUI OUSSEMA MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13456402 JARRAY SOUHEIL MEC-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09845498 DAABEK MAYSSEN MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Transmission du signal

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09433167 BAYOUDH MERIEM EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07198589 BEN NJIMA NAJLA EI-2-1 21.0 7 50% Eliminé(e)

06582092 MARSIT RADHOUEN EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09190233 JELJLI WADIE EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11902230 SEDDIK HASSEN EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09621973 SOUABNI KHAOULA EI-2-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

07463336 TRABELSI SAFOUEN EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06961982 KRAIEM NIHEL IA-2-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)
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